Decanatus Gisingen

- Dns. Joh. Wuerrich rect. e. in Trossingen cc. pro 10 fl. Mic. egi de speciali commissione d. mei Const. quia cum d. Glattiß permut. capellano domini. Act. 10. Apr. 40. **3041**
- Dns. Joh. Ruber rect. e. in Ymendingen cc. pp. e. e. pro 20 fl.^a Act. 18. Apr. 40. **3042**
- Dns. Nicol. de Lerch^a rect. in Tuttlingen cc. pp. e. e. pro 25 fl. Act. 23. Maii 40. **3043**
- Discretus Kantzler de Vilingen patronus e. in Tuningen cc. pp. e. e. pro 10 fl. ad institutionem d. Joh. Eminger. Mic. egi propter scripta certa d. mei Const., quia segetes isto anno nulle et eciam dux de Vrslingen spoliauerunt villam in toto et colonos captiuauerunt. Act. 13. Aug. 40. **3044**
- Dns. Heinr. Vischer rect. in Mulhusen cc. pp. e. e. pro 8 fl. Mic. egi propter pestem, nemo colit dotes. Act. 7. Dec. 40. **3045**
- Dns. Petrus Werkmaister rect. in Efingen cc. pp. e. e.

3040. ¹ Gehörte zum Dekanat Rottweil.

3042. a 25 fl. B.

3043. a Lörch B.

- pro 16 fl. Mic. egi, quia partim quartalis, dat eciam quolibet anno sex maltra speltarum. Act. 10. Dec. 40. **3046**
- Dns. Rudolfus Reinstetter rect. in Tuttlingen cc. pro 25 fl. Act. 18. Jul. 41. **3047**
- Dns. Berch.^a Pflumer rect. in Aixhan cc. pro 7 fl. Mic. egi quia diu e. vacauit. Act. 8. Apr. 42. **3048**
- Dns. Conr. Richenbach rect. in Husen vff Verene cc. pro 6 fl. Act. 4. Apr. 43. **3049**
- Dns. Conr. Rorgenwiser rect. in Wrmlingen cc. pro 20 fl. Mic. act. quia via permut. Act. 10. Marc. 43^a. **3050**
- Dns. Joh. Maler cc. pp. e. Waltstetten¹ pro 22 fl. Act. 13. Marc. 44. **3051**
- Dns. Nicol. Siber^a rect. in Lupridingen cc. pp. e. e. pro 7 fl. Mic. egi quia villa combusta. Act. 20. Jun. 47. **3052**
- Dns. Hainr. Martini rect. in Eslingen cc. pp. e. e. pro 6 fl. Mic. egi, quia in decem annis non fuit investitus rector. Act. 8. Marc.^a 47. **3053**
- Dns. Martinus Chun rect. e. in Talhain cc. pp. e. e. pro 5 fl., quia in XXX annis propter tenuitatem non erat rector ibidem. Act. 9. Aug. 48. **3054**
- Dns. Petrus Harder rect. e. p. in Tuttlingen cc. pro 25 fl. Act. 8. Febr. 47. **3055**
- Dns. Joh. Rottwiler rect. e. in Wrmlingen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Mic. egi, quia via permut. obt. Act. 3. Sept. 50. **3056**
- Dns. Conr. Hall^a rect. e. Tierbhain cc. pro 10 fl. Act. 16. Maii 52. **3057**
- Dns. Hainr. Carpentarius rect. in Gunningen cc. pro 5 fl. Mic. act., quia longis temporibus nullus fuit inuestitus. Act. 12. Jul. 52. **3058**
- Dns. Jodocus Renhart rect. in Ybach¹ cc. pro 8 fl. Mic. act., quia obt. via res. Act. 2. Aug. 52. **3059**
- Dns. Nusplinger in Aixhain cc. pro 7 fl. Act. 28. Aug. 52. **3060**
- Dns. Hainr. Fischer rect. in Sunthusen cc. pro 10 fl. Mic. act. ad instantes preces d. comitum de Furstenberg, quia e. incorporata mon. in Amptenhusen monialium OSB. Act. 6. Sept. 52. **3061**
- Dns. Joh.^a Guntzenhuser rect. in Stainkilch¹ cc. pro

3048. a Conr. B.

3050. a 9. Marc. 42. B.

3051. Gehörte zum Dekanat Geislingen.

3052. a Sebar B.

3053. a 7. Marc. B.

3057. a Halb B.

3059. ¹ Gehörte zum Dekanat Geislingen.3062. a Joh. fehlt B. ¹ Gehörte zum Dekanat Geislingen.

5 fl. Mic., quia villa combusta cum domo sacerdotis et desolata omnibus, eciam ad preces d. Burckhardi de Ra nd e g g, quia prius dedit 10 fl. Act. 18. Sept. 52. **3062**

Dns. Hainr. Clauser rect. in Gutmadingen cc. pro 10 fl. Act. 18. Oct. 52. **3063**

Dns. Vdair.^a Napfzer rect. in Wrmlingen cc. pro 20 fl. Mic. act., quia via permut. obt. Act. 20. Dec. 52. **3064**

Dns. Hainr. Diest rect. in Husen uff Frenen cc. pro 5 fl. Act. 29. Aug. [am Rand:] 53. **3065**

Minister dominarum de Amptenhusen cc. pp. e. Mulhusen pro 8 fl. ad institutionem d. Alberchti Mollitoris. Act. 26. Jul. 54. **3066**

Dns. Hainr. Beringer rect. in Wiler¹ cc. pro 6 fl. Mic. act. quia villa combusta. Act. 18. Dec.^a **3067**

Dns. Conr. Smid rect. e. in Denckingen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Act. 20. Jan.^a **3068**

Dns. Hainr. Smid rect. in Maelstetten cc. pro 6 fl. Mic. egi, quia diu vacabat. Act. 25. Jan. [am Rand:] 55. **3069**

Dns. Hainr. Liephart rect. e. in Trossingen cc. pro 16 fl. Mic. act., quia via res. obt. Act. 13. Oct.^a 55. **3070**

Dns. Hainr. Trusch rect. in Gunningen incorp. et vnita ecclesie vff Verenan cc. pro 5 fl. Act. 20. Nov. 55. **3071**

Dns. Joh. Blumer¹ rect. in Tenkingen cc. pro 16 fl. Mic. egi, quia ante istum annum antecessor suus exsoluit quia via permut. habet. Act. 8. Maii 56. **3072**

Dns. Engelhardus Goebler rect. in Eslingen cc. pp. e. e. pro 6 fl. Mic. act., quia diu vacabat. Act. vlt. Aug. 56. **3073**

Hon. mag. Conr. Muschilin perp. vicar. e. p. Spaichingen cc. pp. e. e. pro 50 fl. que incorp. est collegio eccl. s. Mauricii in Echingen prope Rottenburg et mic. act., quia verus rect. resignauit, e. partim est quartalis. Act. 14. Jan. 56. **3074**

Investitus est dns. Jo. Sattler ad e. p. in Wrmlingen, tenetur concordare^a. **3075**

Dns. Berch. Vnfrid rect. e. in Rengwißhusen que diu vacabat propter tenuitatem fructuum cc. pro 5 fl. Act. 1. Jun. 57. **3076**

Dns. Burckhardus Angrer rect. e. in Gisingen cc. pp. e. e. pro 12 fl. Mic. act., quia e. partim est quartalis. Act. 22. Jun.^a 57. **3077**

3064. a Vdair. fehlt B.

3067. a 55 add. B. ¹ Gehörte zum Dekanat Geislingen.

3068. a 54 add. B.

3070. a 20. Nov. B.

3072. ¹ Joh. Plumer de Stukhardia 1447/48 in Wien immatrikuliert (Matr. 1, 257).

3075. a Der ganze Eintrag fehlt B.

3077. a 20. Jun. B.

- Dns. Albertus Schmid rect. in Esslingen villa cc. pro 6 fl.
Act. 19. Jul. 57. **3078**
- Dns. Leonhardus Oetz rect. e. in Meringen cc. pro 30 fl.
Act. 17. Nov.^a **3079**
- Dns. Jo. Jeger cc. pp. e. Rengwißhusen pro 5 fl. Act.
4. Aug.^a **3080**
- Dns. Burkardus Guntfrid rect. e. in Talhain cc. pp. e. e.
pro 5 fl. Remisi sibi vnum ad instantes preces d. prepositi Const.
Act. 11. Jul. [am Rand:] 60. **3081**
- Dns. Rud. Geltener plbus. in Talhain cc. pp. e. e. pro 5 fl.
Act. 4. Aug. [am Rand:] 61^a. **3082**
- Dns. Melhior Haller in Denckingen cc. pp. pro 18 fl. Mic.
act., quia via permut. obt. **3083**
- Dns. Joh. Woltertinger cc. pp. e. Ymendingen pro
16 fl. Mic. act., quia memorati [?] sunt fructus eccl. et quia multum
seruiuit d. meo graciousissimo et ecclesie. Act. 15. Marc. [am Rand:]
62. **3084**
- Dns. Erhardus Hagen cc. pp. e. Zimbern pro 4 fl. Act.
10. Aug. 64. **3085**
- Dns. Oswaldus Sattler cc. pp. e. Wrmlingen pro 20 fl.,
sed tamen dns. meus graciosus remisit sibi 10 fl. ad maximas preces
d. prepositi Const. Act. 14. Sept. 64. **3086**
- Dns. Hainr. Woelffli de Efigen cc. pp. e. Riethain
pro 6 fl. Act. 9. Maii 66. **3087**
- Dns. Andreas rect. in Meringen cc. pp. e. e. pro 30 fl.
Remissi 6, quia via permut. obt. Act. 15. Sept. 66. **3088**
- Dns. Fridricus Wishaur¹ cc. pp. e. Fridingen pro 12 fl.
Mic. act. propter preces ducisse Austrie^a. Act. 10. Maii 68^b. **3089**
- Dns. Joh. Humel cc. pp. e. Emingen pro 20 fl. iuxta con-
cordiam factam inter d. Const. et abbatem. Act. 25. Maii 68^a. **3090**
- Dns. Joh. Haffner cc. pp. e. Fridingen pro 18 fl. Remissi 9,
quia via res. obt. Act. 6. Dec. 69^a. **3091**
- Dns. abbas Aye maioris cc. pp. e. Meringen ad quam investitus
est dns. Jeorius de Nippenburg pro 30 fl. Remissi 10, quia via
res. obt. Act. 8. Febr. 70. **3092**
- Dns. Lienhardus Wustli cc. pp. e. Dirbhain pro 10 fl. Re-
missi 2 ex causis. Act. 3. Apr. ^a 70. **3093**

3079. a 60 add. B.

3080. a 3. Aug. B.

3082. a Der ganze Eintrag fehlt B.

3089. a 18 fl. Remissi 9 fl. propter res. B. b 6. Dec. 69 B (beide Lesungen
irrig aus Nr. 3091!). ¹ Frid. Wishart de Hirsaw Const. dloc. 27. II. 1466 in
Freiburg immatrikuliert (Matr. 1, 35 Nr. 29), 1466/67 in Basel (Matr. 1, 63 Nr. 14).

3090. a 20. Maii 69 B.

3091. a Datum fehlt B.

3093. a 20. Mail B.

- Dns. Conr. Giger cc. pp. e. Rengwischen pro 5 fl.
Remissi 2 ex maxima causa. Act. 20. Maii 70. **3094**
- Dns. Balthasar Kramer cc. pp. e. Sunthusen pro 10 fl.
Remissi 2 ad preces dominorum de Furstenberg. Act.
10. Jun. 70. **3095**
- Dns. Joh. Haldenstetter cc. pp. e. Wurmlingen pro
20 fl. Remissi 5 ex causis. Act. 3. Jul. 70. **3096**
- Dns. Michel Grundler cc. pp. e. Balgha pro 6 fl. Act.
20. Jul. 70. **3097**
- Dns. Laurentius Piscatoris^a cc. pp. e. Guttmatingen
pro 10 fl. Remissi 2 ex causis. Act. 10. Dec. 71^b. **3098**
- Hon. dns. Joh. Honstetter rect. e. in Meringen cc. pp.
e. e. pro 30 fl. Act. 12. Sept. 73. **3099**
- Dns. Joh. Fabri rect. in Hattingen cc. pp. e. e. pro 12 fl.
Remissi 4 ad preces certorum nobilium. Act. 20. Marc. 74. **3100**
- Dns. Conr. Haß rect. e. in Balga cc. pp. e. e. pro 6 fl. Remissi 2,
quia via res. obt. Act. 20. Apr. 74. **3101**
- Dns. Joh. Jäger rect. in Wurmlingen cc. pp. e. e. pro 20 fl.
Mic. act., quia via permut. obt. Act. 25. Jun. 74. **3102**
- Dns. Rudolffus Boller^a rect. e. in Denckingen cc. pp. e. e.
pro 20 fl. Act. 10. Dec. 74. **3103**
- Dns. Joh. Schnittli rect. in Aixhain cc. pp. e. e. pro 7 fl.
Act. 20. Febr. 75. **3104**
- Dns. Joh. Jäger rect. e. Fridingen cc. pp. e. e. pro 18 fl.
Remissi 8 fl.^a, quia via res. obt. Act. 15. Jan. 77. **3105**
- Dns. Jacob. Pistoris rect. e. in Denckingen cc. pp. e. e.
pro 20 fl. Remissi 2, quia via res. obt. Act. 15. Apr. 77. **3106**
- Dns. Conr. Holl rect. e. in Balga cc. pp. e. e. pro 6 fl. Re-
missus 1 fl., quia via res. obt. Act. 10. Marc. 77. **3107**
- Dns. Bertholdus Zurn¹ rect. e. in Husen uff Frenen cc.
pp. e. e. et eccl. Guningen inuicem vñitarum pro 11 fl. Act.
27. Nov. 77. **3108**
- Dns. Joh. Boscher rect. e. Ymendingen cc. pp. e. e. pro
20 fl. Remissi 4, quia fructus eccl. sunt diminuti. Act. 1. Dec. 77. **3109**
- Dns. Conr. Grutter vicar. in Guttmadingen cc. pp. e. e.
pro 10 fl. Mic. act. Remissi 4, quia idem fuit detentus per inimicos
domini Const. et dampnificatus in 24 fl. Act. 25. Apr. 78^a. **3110**
- Dns. Syfridus Waibel rect. in Dirbhain cc. pp. e. e. pro
10 fl. Act. 8. Sept. 78. **3111**

3098. a Familienname fehlt B. b 73 B.

3103. a Böller B.

3105. a 9 fl. B.

3108. ¹ Bertholdus Zurn de Britta 1466/67 zu Basel immatrikuliert (Matr. 1, 64 Nr. 23).

3110. a 77 B.

Dns. Laurencius Piscatoris rect. e. in Kirchen siue Gisingen cc. pp. e. e. pro 12 fl., quia ipsa eccl. partim quartalis existit. Remissi sunt sibi de priori summa 2 fl. ad instantes preces dominorum de Furstenberg. Act. 10. Maii 78. **3112**

Ven. mag. Baldthasar capnus. in summo eccl. Const. cc. pp. e. Spächingen ad institutionem...¹ ad eandem eccl. que est incorp. collegio in Echingen prope Rottenburg pro 50 fl. Mic. act., quia via res. obt., etiam quia partim quartalis est. Act. 20. Maii 79. **3113**

Dns. Allexander Cluntz rect. e. in Zimern cui annexa est cappelania in Amptenhusen cc. pp. e. e. pro 5 fl. Act. 10. Jul. 80. **3114**

Validus Joh. de Entzberg cc. pp. e. p. in Mulhain vice et nomine Conradi Entzberger rect. e. e. pro 26 fl. Remissi 10 fl. propter tenuitatem fructuum. Act. 10. Marc. 81. **3115**

Dns. Lienhardus Schmid rect. e. p. in Lupferdingen cc. pp. e. e. pro 8 fl. Remissi 3 ad preces multorum. Act. 28. Marc. 81. **3116**

Dns. Stephanus Lang vicar. in Sunthusen cc. pp. e. e. pro 10 fl. Remissi 4 ad preces generosi d. comitis Hainr. de Furstenberg. Act. 20. Febr. 82. **3117**

Dns. Magnus Scherer vicar. e. in Spaichingen cc. pp. e. e. pro 34 fl. Mic. act., quia via permut. obt., alias soluet 50 fl. Act. 15. Apr. 83. **3118**

Dns. Conr. Flach plbus. in Efinger cc. pp. e. e. pro 20 fl. Remissi 4 ad maximas preces dominorum de Furstenberg. Act. 27. Jan. 88. **3119**

Dns. Vlr. Herman plbus. in Tayningen cc. pp. e. e. pro 15 fl. Mic. act. ex causis. Act. 8. Jun. 87. **3120**

Dns. Georius Gipcher rect. e. p. in Kilchen alias Gisingen cc. pp. e. e. pro 15 fl. Remissi 3 ad maximas preces. Act. 10. Aug. 83. **3121**

Dns. Joh. Vlrici Rechberger rect. e. p. in Wurmlingen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Remissi 8 ad maximas preces. Act. 12. Marc. 84^a. **3122**

Dns. Vlr. Trächsel plbus. e. p. in Lupferdingen cc. pp. e. e. pro 6 fl. Act. vlt. Nov. 84. Remissi 2 fl. ad preces. **3123**

Dns. Joh. Bechli rect. e. p. in Meringen cc. pp. e. e. pro 9 fl. Mic. act. ad maximas preces domicelli Caspar de Clingenberg et via res. obt. et maximam discordiam inter ipsum d. domicellum et priorem plebanum. Act. 10. Jul. 85. **3124**

Dns. Martin. Schmid plbus. in Balckan cc. pp. e. e. pro 5 fl. Remissus 1 fl. Act. 3. Dec. 85. **3125**

3113. ¹ Zu ergänzen Michaelis Rebman, vgl. Inv. Prot. 804.

3122. a 88 B.

- Dns. Joh. Kauffman plbus. in Husen vff Frenen cc. pp. e. e. pro 12 fl. Remissi 2, quia via res. obt. Act. 25. Jan. 86. **3126**
- Dns. Hainr. Huser plbus. e. p. in Tuttlingen cc. pp. e. e. pro 30 fl. Remissi 5 ad maximas preces nobilium. Act. 21. Marc. 86. **3127**
- Dns. Albertus Mulhuser vicar. in Mulhusen incorp. mon. in Amptenhusen cc. pp. e. e. pro 14 fl. Remissi 4 ad maximas preces dominorum de Furstenberg. Act. 25. Sept. 87. **3128**
- Dns. Joh. Fabri cc. pp. e. in Gißingen pro 15 fl. Remissi 5 ad maximas preces comitum de Furstenberg, eciam quia per res. et permut. obt. Act. 7. Dec. 87. **3129**
- Dns. Cristofferus Boscher rect. in Ymendingen cc. pp. e. e. pro 25 fl. Remissi 7 ad maximas preces Act. 4. Aug. 88. **3130**
- Dns. Casp. Klingenberg rect. in Meringen cc. pp. e. e. pro 30 fl. Remissi 15 ad maximas preces illorum de Klingenberg. Act. 18. Jan. 90. **3131**
- Dns. Petrus Rain cc. pp. e. in Tuttlingen pro 30 fl. Remissi 10 propter res. Act. 15. Jan. 91. **3132**
- Dns. Casp. Tierberger cc. pp. e. in Gißingen alias Kilchen pro 15 fl. Remissi 5 ad maximas preces. Act. 15. Jan. 91. **3133**
- Mag. Lienhardus Riff cc. pp. e. in Denckingen pro 20 fl. Act. 16. Dec. 91. **3134**
- Dns. Martinus Rem cc. pp. e. Balga pro 6 fl. Act. 22. Aug. 92. **3135**
- Dns. Jo. Buninger cc. pp. e. in Lupferdingen pro 8 fl. Remissi 2 ad preces. Act. 20. Jun. 93. **3136**
- Dns. Vlr. Bletz¹ cc. pp. e. in Trossingen pro 20 fl. Mic. act., quia auct. apostolica obt. Act. 6. Aug. 93. **3137**
- Mag. Casp. Kostman cc. pp. e. in Mulhain pro 20 fl. Remissi 4 fl. Act. 6. Jan. 97^a. **3138**
- Dns. Vitus Rot cc. pp. e. Meringen pro 30 fl. Remissi 10 ad preces. Act. 3. Nov. 97. **3139**
- Dns. Conr. Haß cc. pp. e. in Husen vff Frenen cum e. Gunningen pro 12 fl. Act. 20. Aug. 96. **3140**
- Dns. Hainr. Schmid cc. pp. e. Zimern cum cappellania in Amptenhusen pro 5 fl. Act. 30. Jan. 99. **3141**
- Dns. Felix Schmid cc. pp. e. in Emmingen pro 20 fl. iuxta concordiam s. Blasii. Act. 15. Sept. 1500. **3142**
- Dns. Barthol. Krutt cc. pp. e. Balghan pro 5 fl. Act. 6. Nov. 1500. **3143**
- Dns. Gabriel Boscher cc. pp. e. Ymendingen pro 20 fl. Mic. act. ad preces. Act. 24. Marc. 1501. **3144**

3137. ¹ Viricus Bletz de Rotwila 1487 in Tübingen immatrikuliert, 1488 baccal. art., 1489 mag. art. (Matr. 1, 66 Nr. 9).

3138. a Die Einträge Nr. 3138—3155 fehlen B. ¹ Caspar Koschman de Mulhem 1465 in Heidelberg immatrikuliert, 1467 baccal. art., 1472 mag. art. (Matr. 1, 316; 2, 406).

- Dns. Zacharias cc. pp. e. in Thuningen pro 15 fl. Mic. act. propter res. Act. 6. Jun. 1501. **3145**
- Dns. Jo. Tierberger cc. pp. e. in Zimern cum cappellania in Amptenhusen pro 5 fl. Act. 22. Dec. 1501. **3146**
- Dns. Jo. Sonthusar cc. pp. e. Eßlingen pro 8 fl. Remissi 2 fl. Act. 3. Aug. 1502. **3147**
- Dns. Bernhardus Merck cc. pp. e. Wurmlingen pro 20 fl. Mic. act., quia auct. apostol. obt. Act. 18. Dec. 1503. **3148**
- Dns. Sebastianus cc. pp. e. Gissingen pro 10 fl. Act. 3. Maii 1503. **3149**
- Dns. Anthonius Busch cc. pp. e. Hattingen pro 10 fl. Act. 16. Apr. 1502. **3150**
- Dns. Bernhardus Ritter¹ cc. pp. e. in Balga pro 6 fl. Remissus 1 fl. Act. 10. Dec. 1504. **3151**
- Dns. Erhardus Waibel cc. pp. e. in Denckingen pro 20 fl. Act. 14. Jul. 1505. **3152**
- Dns. Jeronimus Haß cc. pp. e. in Hattingen pro 12 fl. Act. 25. Apr. 06. **3153**
- Dns. Hainr. Furstenberger cc. pp. e. in Effingen pro 20 fl. Remissi 4 ad preces. Act. 6. Jun. 06. **3154**
- Dns. Conr. Keller cc. pp. e. Ymendingen pro 20 fl. Remissi 2 propter permut. Act. 20. Oct. 06. **3155**

Decanatus Rotwil

- Dns. Hermannus^a Koch rect. in Bochingen cc. pp. e. e. pro 10 fl. Mic. act. propter quartam, quia partim quartalis. Anno 38. **3156**
- Dns. Georius Waltheri rect. e. in Schadbach cc. pp. e. e. pro 4 fl. Mic. act., quia in duodecim annis non fuit aliquis sacerdos ibi propter combustionem. Act. 15. Maii 38. **3157**
- Dns. Joh. Kuder perp. vicar. e. Schenkenzell cc. pp. e. e. pro 8 fl. Mic. act., quia tempore litis illorum de Gerizegg combusta fuit. Act. 31. Aug. 38. **3158**
- Dns. Conr. Bill de Tuslingen cc. pp. nomine mag. Conr. Molitoris rectoris e. in Tuslingen pro 29 fl. Mic. egi propter segetes istius anni. Act. anno 38. **3159**
- Dns. Leonardus Tralla^a rect. in Diettingen cc. pp. e. e. pro 6 fl., quorum tres soluet Martini et mic. egi secum, quia vacabat ad plures annos, quia omnes decime ibidem sunt laycales preter vnam que extendit se singulis communiter ad 8 trium frugum mesure Rotwil. Act. 11. Maii 39. **3160**

3151. ¹ Bernhard. Ritter 24. IX. 1505 in Tübingen immatrikuliert (Matr. 1. 149 Nr. 30).

3156. a Hainr. B.

3160. a Troll B.

Dns. Joh. Griessenberg rect. in Boesingen cc. pp. e. e. pro 8 fl. Mic. egi propter hoc quia diu vacabat. Act. 9. Jun. 40. **3161**

Ven. in Christo pater ac dns. Petrus abbas mon. in Alperspach cc. nomine e. sue in Goeslingen suo mon. incorp. pro 10 fl. ad institutionem d. Joh. Stump. Mic. egi propter segetes, quia modice sunt isto anno, et eciam ad instantes preces certorum. Act. 7. Aug. 40. **3162**